СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2012 г.                                                                                                           № 336
с. Агаповка

  О результатах контрольного мероприятия в

  Муниципальных общеобразовательных

  учреждениях АСОШ № 1 им. П. А. Скачкова,

  Новобурановская СОШ, детсад «Малыш»,

  детский сад «Родничок» за период

  2011 г. – 01.06.2012 г.
Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Агаповского муниципального района Г.К. Тихоновой «О результатах контрольного мероприятия в Муниципальных общеобразовательных учреждениях АСОШ № 1 им. П. А. Скачкова, Новобурановская СОШ, детсад «Малыш», детский сад «Родничок» за период 2011 г. – 01.06.2012 г.», руководствуясь, Положением о Контрольно-счетной палате Агаповского муниципального района, планом работы Контрольно-счетной палаты Агаповского муниципального района на 2012 год, Собрание депутатов Агаповского муниципального района, РЕШАЕТ:
1. Отчет о результатах контрольного мероприятия в Муниципальных общеобразовательных учреждениях АСОШ № 1 им. П. А. Скачкова, Новобурановская СОШ, детсад «Малыш», детский сад «Родничок» за период 2011 г. – 01.06.2012 г. принять к сведению.
2. Материалы контрольного мероприятия передать в Прокуратуру Агаповского района.

3. Отчет о результатах контрольного мероприятия в Муниципальных общеобразовательных учреждениях АСОШ № 1 им. П. А. Скачкова, Новобурановская СОШ, детсад «Малыш», детский сад «Родничок» за период 2011 г. – 01.06.2012 г. опубликовать в районной газете «Звезда» и на официальном сайте Администрации Агаповского муниципального района в разделе «Контрольно-счетная палата».

4.  Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой и экономической политике (А.П. Блюм) и председателя Контрольно-счетной палаты Агаповского муниципального района (Г.К. Тихонову).

Заместитель председателя Собрания депутатов

Агаповского муниципального района                                                            С.А. Ульянцев

Исп. Тихонова Г.К.

2-11-37